CEBEPHbIV ) )
m HAPOZIHIVA «Cesepublii Hapoansiit bank» (AO)

BAHK

Bxaan « Kinaccuueckuin»

[Ipennosxenue neiicTBUTENHLHO BO Beex pumnanax banka.

Knaccuueckui BapUAHT IMOJYYCHUSA JO0X01da C MaKCHMaJIbHOM HpOHeHTHOfI CTaBKOM cpeau

JIPYTUX BKJIAJIOB.

Ycnoeua exnaoa:

e Bxuian moxxHo odpopmuth Ha cpoku: 90, 180, 270, 360 nueii;
e IIpoleHTHI BHILIAYMBAIOTCS 10 OKOHYAHHH CPOKA JJOTOBOPA;
° I[OHOHHHTCHBHBIG B3HOCEI HE I[OHYCKaIOTCﬂ;
e YacTHuHOE M3BATHS BKIIAJIa HE JOMYCKACTCS;

e Brpiuiara nponeHToB 10 OKOHYaHUU CPOKa U MPU JOCPOYHOM PACTOPIKEHUU

J0roBopa;

e [Ipu nocpoUHOM PAaCTOP>KEHUH JAOTOBOPA MPOLICHTHI BHITUIAYMBAIOTCS IO CTaBKE
BKiIana «Jlo BoctpeboBanms» 0,01% romoBbIX.

IIpoueHnTHbIE cTAaBKHU AelcTBYIOT ¢ 21.12.2023r.:

IIpoueHTsI (rogoBbie), CPOK

NpUBJIeYCHUS (JIHH)

Cymma BKJIaa

Bamora He MeHee
90 180
PyGnu 10 000 10,5 11,5
Jommaper CIIIA 100 0,01 0,01
EBpo 100 0,01 0,01

270

11,0
0,01
0,01

360

10,0
0,01
0,01

IIpoueHTHI

(rogoBbIe) 32 BeCh

NepUHoa P
JA0CPOYHOM
pacTop:KeHHHn
JA0T0BOPA
0,01
0,01
0,01



